EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do
Município de Osasco,  usando
das atribuições  que  lhe são
conferidas pela lei nº 3.923, de
29 de dezembro de 2.004, artigo
4º, ítem I,

DECRETA:

Art. 1.º  Fica aberto um Crédito
Adicional Suplementar ao
Orçamento vigente, na
importância de R$
630.000,00(Seiscentos e trinta
mil reais), observando-se as
classificações Institucional,
Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

10. SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO

10.01. EDUCAÇÃO INFANTIL
10.01.00-12.365.0041.2.025
3.3.90.39.00
Outros Serv.de Terc.-Pessoa
Jurídica  80.000,00

[...]

Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são
conferidas pela lei nº 3.923, de 29 de dezembro de 2.004, artigo 4º, ítem I,
DECRETA:
 Art. 1.º Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente,
na importância de R$ 2.400.000,00 (Dois milhões e quatrocentos mil reais),
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

Art. 2.º O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será
coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º, inciso III, da Lei Federal

[...]

A OUTDOORS MÓVEIS, NOS TERMOS DO ANEXO I TERMO DE
REFERENCIA.
DESPACHO: ADJUDICO nos termos da legislação vigente, a
licitação acima, a favor da empresa VS PUBLICIDADE S/C LTDA.,
pelo valor unitário por hora de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais),
perfazendo o valor total de R$ 240.030,00 (duzentos e quarenta mil e
trinta reais).

Osasco, 10 de novembro de 2005.

CARTA CIRCULAR 02

CONCORRÊNCIA N.º  005/05  -  PARA REGISTRO DE PREÇOS
Processo Administrativo n.º 12.513/05.
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS À PMO DE: MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS, ATRAVÉS DE